
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.215.2023  

 

z dnia 14 listopada 2023 r.  

 

w sprawie prowadzenia kontroli dotyczącej realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie 

pozbywania się nieczystości ciekłych oraz pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz  art. 6 ust. 5a, ust. 5aa i ust. 5ab, art. 9 u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) i art. 379 ust. 2 i art. 380 ust. 1 ustawy                 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) 

     zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się kontrole wobec właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 

oraz pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy. 

§ 2. Kontrole, o których mowa w §  prowadzone będą przez upoważnionych pracowników Wydziału Nieruchomości 

i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

§ 3. Kontrole, o których mowa w § 1 obejmować będą: 

1) sprawdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 

aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności  w zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych; 

2) sprawdzenie częstotliwości opróżniana zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe lub usuwania 

osadu z instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków oraz posiadania dowodów uiszczania opłat za te usługi. 

3) sprawdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości niezamieszkałej umowy na odbiór odpadów 

komunalnych, zawartej z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej oraz dowodów 

uiszczania opłat za usługę odbioru odpadów komunalnych.; 

4) sprawdzenie zgodności postanowień umowy z wymaganiami określonymi aktach prawa miejscowego. 

 

§ 4. Kontrole, o których mowa w § 1, przeprowadza się z urzędu, zgodnie z planem kontroli wydanym na cały rok 

kalendarzowy. 

 

§ 5. Plan kontroli o którym mowa w § 4, udostępnia się do publicznej widomości na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Koronowie. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz Koronowa 

                                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 



 

  


